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MINI BAROT AL TARTUFO

80 gr

Tag: Salami

De truffelsalami Mini Barot al Tartufo komt uit de Langhe-streek van Piemonte. Het woord Barot betekent zowel
truffelstok als boer en staat daarmee voor de liefde voor het landelijke leven. Dit Noord-Italiaanse varkensvlees is
versgemalen en op smaak gebracht met zeezout, Italiaanse specerijen en verse truffel. Het mooie vleesmengsel krijgt door
de korte, natuurlijke droging en rijping zijn kenmerkende aroma en hartige salamismaak.

De dunne, lange Mini Barot al Tartufo is handmatig verwerkt en in een fijne natuurlijke darm gestoken. Wij bieden 5
overheerlijke smaakvarianten: knoflook, venkel, naturel, pikant en truffel. Het wordt dus moeilijk kiezen tussen al die Mini
Barots, maar waarom zou je? Verras al je klanten, gasten en vrienden met de hele reeks. Of kies voor de hartige
truffelsmaak van deze Mini Barot al Tartufo. Door de handzame vorm is hij ideaal als snack voor onderweg. Of serveer
hem op de borrelplank met een fris Italiaans biertje.

De Mini Barot al Tartufo weegt 80 gram en wordt vacuümverpakt en met een papieren wikkel geleverd.

Piemontese truffelsalami Mini Barot al Tartufo
Met een hartige, truffel-salamismaak
80 gram vacuümverpakt met papieren Chiapella-wikkel
Lactose- en glutenvrij
Leverancier: Chiapella

Artikelnummer 11010087

Land Italië

Gewicht 80 gr

Verpakking 1 stuk

Producent vlees en vleeswaren Chiapella

Bewaarwijze vlees en vleeswaren Koel

https://www.naturalia.nl/product-tag/salami/
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INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Varkensvlees herkomst: Italië, zout, zwarte truffel (zomertruffel) 2%, dextrose, specerijen, aroma. Antioxidant:
natriumsascorbaat. Conserveermiddelen: kaliumnitraat en natriumnitriet.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

Energie – 1560 kj / 370 kcal
Eiwitten – 30 g
Koolhydraten – 0.5 g
Waarvan suikers – 0.5 g
Vetten – 27 g
Waarvan verzadigde vetzuren – 9.3 g
Zout – 3.8 g

ALLERGENEN INFORMATIE


